energijos grąžinimo ir amortizavimo 

sistema. FLYKNIT - megztas, itin 

lengvas, bei gerai kvėpuojantis 

batviršio audinys leis jaustis vėsiam 

net ir ilgiausiose distancijose. 

Pora 10 157,00 1,570,00 

PVM  39.063,41 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 225.079,64 EUR  

(du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai septyniasdešimt devyni ir 64 ct)  

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame 

tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos. 

Perkančiajai organizacijai priimtina pirkimo pasiūlymo kaina yra 240 000,00 EUR įskaitant visus mokesčius.

[...]

Perkamų Prekių kiekis: nurodytas techninėje specifikacijoje (1 priedas). Nurodytas perkamų Prekių kiekis yra preliminarus, jis gali keistis 

(priklausomai nuo faktinio Užsakovo poreikio gali didėti ar mažėti), neviršijant maksimalios pirkimui skirtos sumos - 240 000 (du šimtai keturiasdešimt 
tūkstančių Eur ir 00 centų) įskaitant visus mokesčius. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminaraus Prekių kiekio. 

1.4. Prekių tiekimo terminai: Sutartis sudaroma 36  mėnesiams nuo Sutarties įsigaliojimo dienos arba kol bus išnaudota maksimali pirkimui

[...]

1.6. Kitos Prekių tiekimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos Pirkimo dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir 

yra Sutarties šalims privalomos. 

II. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra  198347,11 (šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni Eur ir 11 centų) 
EUR be PVM. Šioje Sutartyje nurodytų Prekių įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo 

būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.